Ректору ФГБОУ ВО «РГУ им. А. Н. Косыгина»

Белгородскому В. С.

от _________________________________________
          Ф.И.О.

____________________________________________

Заявление

Прошу принять меня на обучение по программе повышения квалификации ««Формирование

российской гражданской идентичности личности школьника в образовательном социокультурном

пространстве»» с 01 октября 2021 по 15 декабря 2021 г.

 «___» ______________2021        Подпись